Grundejerforeningen Vestergard

8361 Hasselager

Resultatopgerelse Drift 2018

Indtagter

Kontingent
Ejendomsmaegler
leje indtaegter

lalt Indtaegter

Udgifter
Vejfond(20 % af kontingent)

Omradet
Sommervedligehold

Drift sti belysning
Snerydning

Diverse vedligehold
Vedligehold Legeplads
Vedligehold treeer & stier
Jordfaldshul i Hedemosen
Rydning,Nye treeer og beelte

Bestyrelsesarbejde
Kontorart, IT mv.
Seerlige bestyrelsesarr.

QDvrigt

Generalforsamling

Financiering (PBS)

Forsikring Codan

Forsikring Legeplads

Forsikring Hjertestarter
Bestyrelsesforsikring+krimi forsik
Udgifter i alt

Arets resultat

Budget

434.000
0
0
434.000

86.800

130.000
4.000
80.000
5.000
5.000
10.000
200.000
100.000

1.000
6.000

1.000
6.500
4.000
1.000

0

4.000
644.300

-210.300
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Forbrug Difference

434.000
450
820
435.270

86.800

120.733
3.441
25.488
630
2.694
2.450
178.708
95.688

798
5.040

137
4.104
3.670

848

0
5.492
545.720

-110.450

0
450
820

1.270

-267
-559
-54.512
-4.370
-2.306
-7.550
-21.292
-4.313

-202
-960

-863
-2.396
-330
-152

1.492
-98.580

99.850
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Grundejerforeningen Vestergard
8361 Hasselager

Balance drift
Pr. 31.12.2018

Aktiver

Likvid beholdning pr 31.12.2018 287.061
Aktiveri alt 287.061
Passiver

Saldo pr 31.12.2017 397.511
Arets overskud 2018 -110.450
Passiveri alt 287.061
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Grundejerforeningen Vestergéard

8361 Hasselager

Indteegter
Kontingter

Udbytte Mix defensiv
Indtzegter i alt

Udgifter
Vedligehold

Kurstab og gebyr
Udgifter i alt

Arets resultat

Resultatopgerelse Vejfond 2018

Budget
86.800

0
86.800

10.000

10.000

76.800

Forbrug Difference

86.800

4127
90.927

0

10.818
19.818

71.109

4127
4127

-10.000

19.818
9.818

-5.691

Balance Vejfond Grundejerforening Vestergard
Pr. 31.12.2018

Aktiver

Likvidbeholdning Djurslandsbank 31.12.2018

Mix Defensiv
Arb landsbank
Aktiveri alt

Passiver

Saldo pr.31.12.2017
Arets overskud 2018
Passiveri alt

298.644
631.655
500.084
1.430.383

1.359.274
71.109
1.430.383
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Grundejerforeningen Vestergard
8361 Hasselager

Revisor

Regnskabet for grundejerforeningen Vestergard, omfattende resultatopgerelse og balance
er gennemgaet for perioden 01.01.2018 til den 31.12.2018.

Den oplyste egenkapital er tilstede og der er ingen yderligere anmeerkninger.

Hasselager den 18.02.2019

Revisor Kasserer

Maiken Jensen Lone Litvak
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